[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЙĂНТĂРЧЧĂ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

«24» август 2015 45№

     Йǎнтǎрччǎ ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИНДЫРЧСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» августа  2015 № 45
    деревня Индырчи

О внесении изменений в постановление администрации Индырчского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики от 26.05.2015 № 23 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим администрации Индырчского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»
Администрация Индырчского сельского поселения Янтиковского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Индырчского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики от 26.05.2015 № 23 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим администрации Индырчского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (далее - Постановление) следующие изменения:

  1) наименование Постановления после слов «Федерального закона» дополнить словами «от 02.03.2007»;
 2) в Порядке применения к муниципальным служащим администрации Индырчского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», являющемся приложением к Постановлению:
а) пункт 5 после слов «При этом взыскание» дополнить словами «должно быть»;

б) в пункте 8 слова «федеральным законодательством РФ» заменить словами «федеральным законодательством».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Исполняющая обязанности главы
администрации Индырчского сельского поселения                    А.И.Уськина